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Kompetanseområde 
Ola Brekken er partner i forretningsområdet Eiendom og medlem av 
faggruppene Tingsrett, Plan- og bygningsrett, Ekspropriasjonsrett og 
Energirett.   

Arbeidsområde 
Ola Brekken er spesialisert innen fagområdene tingsrett, plan- og 
bygningsrett, ekspropriasjon og skjønn. Han har omfattende erfaring som 
prosedyreadvokat og har ført flere store saker for Høyesterett.   

Hans arbeidsområder omfatter blant annet: 

 

Saker om eiendomsrett, grenser og rettigheter til fast eiendom, 

herunder tomtefeste, sameie, servitutter og konsesjon 

 

Ekspropriasjon og skjønn i forbindelse med vei, jernbane og 

byggeservitutter 

 

Behandling av saker om planlegging og utbygging etter plan- og 

bygningsloven 

 

Rådgivning og prosessoppdrag innenfor energi og vassdragsrett, 

spesielt avtaler og tvister i tilknytning til utbygging av småkraftverk 

 

Saker for jordskifteretten om tiltaksjordskifte, bruksordning, 

rettsutgreiing og utbygging av kraftverk 

 

Rådgivning og oppdrag i retten om odels- og åsetesrett, herunder 

odelstakster og saker om odelsløsningsrett   

Ola Brekken er ranket som ledende innen  fast eiendoms rettsforhold i 
European Legal Experts, The Legal 500, The European 500 og PLC Which 
lawyer?, og er medlem i Advokatforeningens lovutvalg for plan- bygnings- 
og reguleringsrett.  Han holder jevnlig foredrag og skriver fagartikler 
innenfor disse fagområdene.       



  
Bakgrunn 
Partner, Vislie, Ødegaard & Kolrud, nå Advokatfirmaet Haavind (1986) 
Vislie, Ødegaard & Kolrud, nå Advokatfirmaet Haavind (1981-) 
Dommerfullmektig (1978-1981) 
Riksarkivet (1976-1981) 
Uvalget for Statseiendom i Nordland og Troms (1975-1981) 
Cand jur UiO (1975)  

Øvrig 
Kommentarutgave til Vannressursloven og fagartikler i tingsrett og 
ekspropriasjonsrett. 
Leder i advokatforeningens lovutvalg for plan- og bygningsrett. 
Medlem i Juristenes utdanningssenters fagutvalg i tingsrett. 
Leder i Norsk forening for landbruksrett.   


